
Муниципальное казенное учреждение 

«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи» 

ПРИКАЗ 

02 сентября 2020 года        № 233-П 

г. Бийск 

О проведении документарной проверки 

образовательных организаций Бийского района 

 

В целях организации и проведения учредительного контроля деятельности 

муниципальных бюджетных и казённых образовательных организаций, на основании плана 

работы МКУ «Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи» 

на 2020 год, утвержденного приказом от 09.01.2020 № 02-П, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Провести с 03.09.2020 г. по 15.09.2020 г. документарную проверку деятельности 

образовательных организаций Бийского района по теме «Продолжение обучения 

обучающимися, оставленными на повторное обучение, условно переведенными в следующий 

класс, испытывающие трудности в обучении». 

2. Обеспечить организацию и проведение документарной проверки Землянской Н.Ф., 

заведующему сектором по учебной работе. 

3. Руководителям образовательных организаций предоставить пакет необходимых 

документов в соответствии с инструкцией учредительного контроля. 

4. Землянской Н.Ф. предоставить справку по результатам проверки в срок до 

17.07.2020г. 

5. Ответственность исполнения данного приказа возложить на заведующего сектором 

по учебной работе Землянскую Н.Ф. 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель комитета                                                                                              

  

Н.А. Машанская                                               

 

 

 


